
ІІВ
Фонд державного майна України 
№422 від 18.03.2021 
Єгоров А.О. (Заступник Голови Фонду) 
16.03.2021 14:57

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Ш Ш

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 
розділу ІІІ Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 
березня 2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 
березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами розгляду та 
перевірки документів, поданих суб‘єктами господарювання,

НАКАЗУЮ:

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного майна України 
________________2021 року №_____

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікат суб’єкта оціночної діяльності

1. Жарихін Юрій Володимирович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 20173077.38);

2. Каракоз Микола Михайлович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2235302551);

3. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АРІАДНА» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 31416877);

4. Паніна Анна Валеріївна (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків 2928710945);

5. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АКТИВ ІНВЕСТ» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 34627728);

6. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ДНІПРО» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 31761642);

7. Романюк Юрій Миколайович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2875007852);

8. Служава Алеся Олександрівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3285807223);

9. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЦЕНТР 
ОЦІНКИ ВЛАСНОСТІ «ПАРЕТО» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 38138307);

10. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРАЇНСЬКА 
ДІЛОВА ЕКСПЕРТИЗА» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
32156103);

11. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«УКРЕКСПЕРТИЗА - ЦЕНТР» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 40404249);

12. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«АРХЕКСПЕРТБУД» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
41074723);

13. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕТАЛОН 
ОЦІНКА» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43923970);

14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЮРИДИЧНА 
КОМПАНІЯ «ПРАВОЗАХИСТ УКРАЇНА» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 36694492);

15. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АДАМІЛ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 22956963);

16. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЦЕНТР
ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ ТА ОЦІНКИ «ПРАВЕКС» (ідентифікаційний 
код юридичної особи в ЄДРПОУ 42328741); •

17. Чернецький Микола Васильович (реєстраційний номер облікової картки 
цлатника податків 2022202617);

18. Чернецький Максим Миколайович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2867705591).
Директор Департаменту ^  Л  „ Світлана БУЛГАКОВА


